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      Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi  

E-Bülten 1. Sayısı ile Sizlere Merhaba Diyoruz! 

 

Değerli okurlar,  

Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak e-bülten dergimizin ilk sayısını sizlere 

sunmaktan gurur duymaktayız. 

İnanıyorum ki başlatmış olduğumuz bu çalışma istikrarlı bir şekilde devam edecektir. 

Sorumlu olduğumuz 5 ilçede görev yapan değerli arkadaşlarımızın yayınlanmasını istediği 

yazı ve çalışmalar için bizimle iletişime geçmeleri ve katkılarını sunmaları bizi mutlu 

edecektir. Aynı zamanda bu çalışmanın özel eğitim ve rehberlik alanında ortak bir kültür 

oluşturmasına katkı sağlayacağı inancı içerisindeyiz. Bu çalışmalarda emeği geçen 

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.  

Hepimize sağlıklı huzurlu günler diliyorum. 

Cemal DAĞHAN 
Kurum Müdürü 
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ENGELLİLER HAFTASI ETKİNLİĞİMİZ 

 

(Engelliler Haftası, 10 Mayıs ile 16 Mayıs arasında, Birleşmiş Milletler'e üye 156 ülkede 
aynı tarihlerde kutlanan özel haftadır. Engelliler Haftası boyunca; engellilik sorunu, 
engelliliğin önlenmesi ve engellilerin eğitimi konusu üstünde durulur). 

 

Etkinlik Fevziye Çelik Ortaokulu  öğrencileri ve öğretmenlerinin, Atakent İMKB 

Lisesi öğrencileri ve öğretmenlerinin, Mehmet Adil İkiz Ortaokulu  öğrencileri ve 

öğretmenlerinin, kurumdan hizmet alan bireylerin ve velilerin katılımlarıyla 10.30 

da İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başlamıştır. Açış konuşması Kurum Müdürü 

Cemal DAĞHAN tarafından yapılmıştır. Okulların Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri ve 

Atakent İMKB öğrencileri gösterilerini yapmışlardır. Program engelli öğrencilerinin 

görsel ürünlerinin sergilenmesi ve konuklara ikramla devam etmiştir. Etkinlik 

öncesi çocuklara yüz boyama yapılmış olup  çuval yarışı, yumurta yarışı ve halat 

çekme yarışları yapılarak  etkinlikler son bulmuştur. Etkinliğimize katılan tüm 

misafirlerimize ve programda emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür 

ediyoruz. 

 

 

ENGEL YETER Kİ KALPLERDE OLMASIN 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/10_May%C4%B1s
https://tr.wikipedia.org/wiki/16_May%C4%B1s
https://tr.wikipedia.org/wiki/Birle%C5%9Fmi%C5%9F_Milletler
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CİNSEL İSTİSMARI ÖNLEME PROGRAMI (BOYAMA KİTABI)  

Son zamanlarda gerek Yüreğir Rehberlik ve Araştırma Merkezi Krize 

Müdahale Ekibi olarak gerek medyamızda oldukça gündeme gelen çocuk istismarı 

vaka’larının toplumsal sağlığın ve güvenliğin korunmasını tehdit eden ve ürküten 

bir tablo olması bizi Yüreğir RAM olarak bu konu üzerinde çalışma yapmaya 

itmiştir. 

Toplumsal sağlığın korunabilmesi için önleme ve koruma çalışmalarını gerek 

kılmıştır. Bu çıkış noktasıyla; çocuklarımızın kişisel güvenlik eğitim almalarını ve 

kendi güvenliklerinden sorumlu oldukları bilincine kavuşturmaları ve böylelikle 

yalnız başlarına iken bile kendilerini koruyacak bir beceri kazanmaları amacıyla bir 

eğitim programı kitapçığı hazırlamak için yola koyulduk.  

Gerek ülkemizde gerek yurtdışındaki cinsel istismarı önleme programlarını 

incelediğimizde tamamına yakını çocuklara beş temel yeteneği kazandırmayı 

amaçlar. Bunlar a) iyi ve kötü dokunuşların farkına varma, b) kötü dokunuş ise onu 

reddetme, c) bulunduğu yeri terk etme, d) güvenilir bir yetişkine ulaşma, e) olup 

biteni o yetişkine anlatma basamaklarından oluşur.  

Bu becerilerin çocuklarımız için önemli ve elzem olduğunun, ailelerinin de 

farkındalık kazanması amacıyla, çocuklar için hem eğlenceli hem eğitici ve anne 

babaları için bilgilendirici bir materyal (boyama kitabı) ortaya koymuş olduk.  

Bu çalışmada desteğini esirgemeyen Yüreğir Kaymakamlığına ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne teşekkür ederiz. 

Yüreğir RAM  

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü. 
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MERKEZİ 
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Telefon: 0322 328 48 40 
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Web adresi: http://yuregirram.meb.k12.tr 
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